

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Název stavby	Oprava povalového chodníku na soutoku řek Moravy a Dyje	JKSO	
Název objektu		EČO	
		Místo	
		IČO	DIČ
Objednatel	Jihomoravský kraj, Brno	70888337	CZ70888337
Projektant			
Zhotovitel	NATRIX VZ, s.r.o., Ratíškovice	27678695	CZ27678695
Zpracoval			
	Rozpočet číslo	Dne	CZ-CPV
		02.05.2023	
		CZ-CPA	

Měrné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady		B Doplnkové náklady		C Náklady na umístění stavby		
1	HSV Dodávky	0,00	8 Práce přesčas	0,00	13 Zařízení staveniště	0,00
2	Montáž	25 170,00	9 Bez pevné podl.	0,00	14 Projektové práce	0,00
3	PSV Dodávky	0,00	10 Kulturní památka	0,00	15 Územní vlivy	0,00
4	Montáž	0,00	11	0,00	16 Provozní vlivy	0,00
5	"M" Dodávky	0,00			17 Jiné VRN	0,00
6	Montáž	0,00			18 VRN z rozpočtu	0,00
7	ZRN (ř. 1-6)	25 170,00	12 DN (ř. 8-11)		19 VRN (ř. 13-18)	0,00
20	HZS	0,00	21 Kompl. činnost	0,00	22 Ostatní náklady	0,00

Projektant, Zhotovitel, Objednatel

NATRIX VZ, s.r.o.
 Řádky 228
 696 02 Ratíškovice
 IČ: 27678695
 DIČ: CZ27678695

D Celkem bez DPH 25 170,00

DPH	%	Základ daně	DPH celkem
snížená	15,0	0,00	0,00
základní	21,0	25 170,00	5 285,70

Cena s DPH 30 455,70

E Přípočty a odpočty

Dodá zadavatel	0,00
Klouzavá doložka	0,00
Zvýhodnění	0,00

ROZPOČET

Stavba: Oprava povalového chodníku na soutoku řek Moravy a Dyje

Objekt:

Objednatel: Jihomoravský kraj, Brno

Zhotovitel: NATRIX VZ,s.r.o., Ratíškovice

Místo:

Zpracoval:

Datum: 2. 5. 2023

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

25 170,00

0,000

1	R1	Demontáž poškozené konstrukce, likvidace materiálu	bm	4,000	500,00	2 000,00	0,000
2	R2	Montáž nonstrukce (nosné trámy 150x200, fošny 60*150*1800) , včetně kotevních prvků	bm	4,000	3 000,00	12 000,00	0,000
3	R3	Oprava pilot nosné konstrukce	bm	3,000	1 500,00	4 500,00	0,000
4	R4	Řezivo - dub	m3	0,230	29 000,00	6 670,00	0,000

Celkem

25 170,00

0,000